年　　月　　日

　盛岡市上下水道事業管理者 様

　住所又は所在地

　氏名又は名称及

　び代表者氏名

　　　　　年　　月分の給水装置修繕工事(メーター下流側，ただし凍結解凍を除く)施工

状況について，下記表のとおり報告します。

〔単位：件〕

　ビニル管 　折　　　　損

　穴　 あ 　き

　亀　　　　裂

　継 手 抜 け

　ソケット割れ

　そ　 の 　他

　鋼　　管 　折　　　　損

　穴　 あ 　き

　亀　　　　裂

　継　 手　 部

　そ　 の 　他

　鉛　　管 　折　　　　損

　穴　 あ 　き

　亀　　　　裂

　接　 合　 部

　そ　 の 　他

　水抜き栓 　部　　　　品

　コマパッキン

　排水砂利入替

　そ　 の 　他

　湯沸し器 　湯 抜 き 弁

　そ　 の 　他

　水洗トイレ 　ボールタップ

　ロータンク等

　部　　　　品

　そ　 の 　他

　そ の 他

〔原因の種類〕

※ 給水装置修繕工事施工報告は，当月分を翌月の１０日までに報告願いします。(FAXでも可能です)

給水装置修繕工事施工報告書（ 　　月分）

工　 種 状　態　別
原　 因　 別　 集　 計　 欄

計
Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ

0

0

Ｆ

0

1 1

0

0

0

1 1

0

0

0

1 1

1

0

1

0

0

1

0

1

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

計 3 0 1 1 0 1 6

Ｂ  腐　食 Ｄ  電　食 Ｆ  他工事関連

Ａ  経年劣化 Ｃ  接合不良 Ｅ  埋戻不良

記 載 例